ФГАОУ ВО СФУ

____________________

наименование подразделение

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«____» __________ 202__ г.

О регистрации заявки

	Начальнику

Центра сопровождения научных и образовательных проектов
В.В. Обидиной

Прошу Вас зарегистрировать за Институтом управления бизнес-процессами
заявку на Конкурс на представление Грантов Президента Российской Федерации для
поступающих на обучение по программам магистратуры в 2023/24 учебном году
фонда/в рамках программы: Фонд «Талант и успех»
Состав проектного коллектива:

	Роль в проекте
	ФИО

полностью
	Институт
	Ученая степень
	Дата рождения
	Телефон,
E-mail
	Подпись

	1. Заявитель/
Руководитель

Заявитель/руководитель                     ________________     __________________________

подпись

инициалы, фамилия
Фамилия Имя Отчество.

 +7 ….